[image: ]

                               РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
        ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__25.07.16                                                                                     №_23
Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов.

В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 .02.2014 г № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Волгоградской области от 15.07.2016 г № 270/1993-5 «О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов», постановлением территориальной избирательной комиссии Дубовского района от 19.07.2016 № 6/18 «Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва:
- в селе Горный Балыклей – стенд доски информации у здания администрации поселения, доска информации на центральной площади села
- в селе Полунино – стенд информации у здания клуба
- в селе Караваинка – стенд доска информации у административного здания
- в селе Варькино – стенд доска информации у здания клуба
2. Для встречи с избирателями, кандидатами, доверенными лицами кандидатов, предоставлять здания МКУК «Дом культуру Горнобалыклейского сельского поселения».
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                                  М.И.Пичугин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg